РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ
ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
ПРОЕКТ
д. Пекша

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

 Пекшинское от 04.10.2017  № 168
«Об утверждении  муниципальной программы

 «Благоустройство на территории муниципального образования Пекшинское
на  2018-2020 годы»

      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с постановлением главы Пекшинского сельского поселения от 08.10.2015 № 21 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ, их формировании  и реализации в муниципальном образовании  Пекшинское Петушинского района,  Уставом муниципального образования Пекшинское, постановляю:

1.1. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно  приложению № 1 к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                    Т.И. Перегудова

Приложение №1
к муниципальной программе

«Благоустройство на

территории муниципального образования

 Пекшинское

на 2018-2020 годы»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб
	Итого

2018–2020

годы

	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1. Содержание детских игровых площадок и прилегающей территории
	Всего
	297,05
	372,2
	100
	769,25

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	297,05
	372,2
	100
	769,25

	Внебюджетные источники

	2. Обустройство и оборудование контейнерных площадок для организации централизованного сбора и вывоза ТБО
	Всего
	153
	333,5

	486,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	153
	333,5

	486,5

	Внебюджетные источники

	3.Обустройство существующих контейнерных площадок для сбора и вывоза ТБО в соответствии  с санитарными нормами  и подъездов к ним
	Всего
	255
	226,6
	500
	981,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	255
	226,6
	500
	981,6

	Внебюджетные источники

	4.Ликвидация несанкционированных свалок мусора
	Всего
	543
	1210,5
	400
	2153,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	543
	1210,5
	400
	2153,5

	Внебюджетные источники

	5.Организация и проведение месячников санитарной очистки, озеленения и благоустройства территории, массовых субботников
	Всего
	971,2
	64
	70
	1105,2

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	971,2
	64
	70
	1105,2

	Внебюджетные источники

	6.Ремонт и содержание уличного освещения, приобретение и установка энергосберегающих светильников
	Всего
	3743,85
	3868,5
	3500
	11112,35

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	3743,85
	3868,5
	3500
	11112,35

	Внебюджетные источники

	7.Обустройство и озеленение территорий вокруг сельских домов культуры
	Всего
	300

	300

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	300

	300

	Внебюджетные источники

	8.Содержание территории вокруг обелисков павшим воинам, покраска и ремонт оград

	Всего
	81
	120
	180,5
	381,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	81
	120
	180,5
	381,5

	Внебюджетные источники

	9.Удаление сухостойных и аварийных деревьев
	Всего
	672,3
	306,2
	150
	1128,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	672,3
	306,2
	150
	1128,5

	Внебюджетные источники

	10.Вырубка кустарников, скашивание сорной травы
	Всего
	103
	128,7
	50
	281,7

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	103
	128,7
	50
	281,7

	Внебюджетные источники

	11.Скашивание борщевика с последующей обработкой территорий гербицидами
	Всего

	54
	629,5
	683,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	598
	598

	Местный бюджет

	54
	31,5
	85,5

	Внебюджетные источники

	12.Ремонт и содержание шахтных колодцев
	Всего
	56,6

	56,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	56,6

	56,6

	Внебюджетные источники

	13.Изготовление и размещение указателей с названиями улиц
	Всего
	70,5

	70,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	70,5

	70,5

	Внебюджетные источники

	14.Изготовление и размещение аншлагов, информационных щитов, публикация материалов в средствах массовой информации
	Всего
	58
	147
	69,5
	274,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	58
	147
	69,5
	274,5

	Внебюджетные источники

	ИТОГО по программе
	7304,5
	6831,2
	5649,5
	19785,2

PAGE
1